
 

ГРАФИК 
заседаний государственных экзаменационных комиссий по 

основным профессиональным образовательным программам 
среднего профессионального образования – программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих программам 
подготовки специалистов среднего звена 

 
№ № 

группы 
Профессия/Специальность № кабинета Дата проведения Члены комиссии 

1 44 35.01.23 Хозяйка(-ин) усадьбы №24 16.06.2021г. 
17.06.2021г. 

Председатель – Дамчеева Туяна 
Дымбрыловна – руководитель предприятия 
СППК «Хамтаа»; 
Зам.председателя – Гунзенова Александра 
Санжесуруновна, зам.дир УР; 
Члены комиссии – Гончарова Алена 
Владимировна, секретарь; 
Красавина Светлана Валерьевна, 
преподаватель; 
Гармажапова Саяна Лушановна, 
преподаватель. 

 время 16.06.2021 г. 
 09.00  Барбашина Лилия Витальевна  

Батоболотова Юлия Цыремпиловна 
Воробьева Людмила Анатольевна 
Жаркова Татьяна Ивановна 
Казанцева Юлия Викторовна 
Каленова Виктория Ивановна 
Кравцов Сергей Олегович 

 10.00 
 11.00 
 13.00 
 14.00 
 15.00 
 16.00 
  17.06.2021г. 
 09.00 Перевалова Ангелина Сергеевна 

Перевалова Татьяна Александровна 
Подольский Александр Владимирович 
Сокольникова Галина Викторовна 
Якимова Ирина Сергеевна 
Якимова Анастасия Сергеевна 
 

 10.00 
 11.00 

 13.00 
 14.00 
 15.00 

2 31 35.01.13 «Тракторист машинист №22 17.06.2021г. 



 сельскохозяйственного 
производства» 

Председатель – Ульзутуева Ирина 
Николаевна, начальник управления сельского 
хозяйства МО Джидинский район; 
Зам.председателя – Тимко Ольга 
Иннокентьевна, зав.по УПР; 
Члены комиссии – Цыденова Жаргалма 
Цыремпиловна, секретарь, преподаватель; 
Ванчиков Сергей Игоревич, мастер п/о; 
Галимов Григорий Рафикович, 
преподаватель. 
 

 время 17.06.2021 г. 
 09.00 

10.00 
11.00 
13.00 
14.00 
15.00 

1.Ванюков Данил Николаевич 
2.Лучининов Никита Александрович  
3.Моисеев Владимир Михайлович 
4.Ринчинов Алдар Эрдэмович 
5.Торганов Максим Сергеевич 
6.Хабаргин  Андрей Владимирович 

3 141 23.02.03 «Техническое 
обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта» 

№ 24 21.06.2021 г. 
22.06.2021 г. 

Председатель – Пашинский Кирилл 
Викторович, руководитель ИП Пашинский 
К.В., СТО «Автомир»; 
Зам.председателя – Идамжапов Алексей 
Цырендоржиевич, директор; 
Члены комиссии –  Гармажапова Саяна 
Лушановна, секретарь, преподаватель; 
Дабаев Евгений Асорович, преподаватель; 
Шахметов Николай Усманович, 
преподаватель.                                
 

 время 21.06.2021 г. 
 09.00 

10.00 
11.00 
13.00 
14.00 
15.00 
16.00 

1. Данзанов Баяр Гончикович 
2. Дементьев Александр Юрьевич 
3. Десятов Виктор Васильевич 
4. Колодин Артем Сергеевич 
5. Колодин Иван Борисович 
6. Литвинцев Артем Расимович 
7. Лубсанов Ширап Цырендоржиевич 

  22.06.2021г. 
 09.00 

10.00 
11.00 
13.00 
14.00 
15.00 

8. Пенских Данил Алексеевич 
9. Пенских Рустам Николаевич 
10. Рабдаев Николай Цыбикдоржиевич 
11. Цырендоржиев Андрей Анатольевич 
12. Шарин Андрей Николаевич 
13. Щербань Иван Леонидович 

 
 

Начало проведения государственной итоговой аттестации обучающихся в 9.00 часов. 
При сдачи обучающимся необходимо при себе иметь средства индивидуальной защиты (маску). 

Каждому обучающемуся прибывать в техникум в строго отведенное для него время, в 
противном случае будете ожидать своего времени на улице. 


